היה על עד התביעה לתאר באופן מדויק יותר היכן נעברה העבירה על גבי שטח ההפרדה, תוך כדי ציון מיקום שלו מרכב
הנאשם וציון המרחק ממנו הבחין בעבירה. משלא עשה כן, התביעה לא עמדה בנטל ההוכחה המוטל עליה ועל כן הריני

מזכה את הנאשם מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ט סיוון תשע"ז, 13 יוני 2017, בהיעדר הצדדים.